
Shuttlebusse Bus 1 Bus 2

Wald-Michelbach Post 19:00 21:00 23:00 00:30 18:00 20:00 22:00 00:00

Kreidacher Höhe 19:07 21:07 23:07 00:37 18:07 20:07 22:07 00:07

Kreidach Bahnhof 19:15 21:15 23:15 00:45 18:15 20:15 22:15 00:15

Siedelsbrunn 19:21 21:21 23:21 00:51 18:21 20:21 22:21 00:21

Ober-Abtsteinach 19:24 21:24 23:24 00:54 18:24 20:24 22:24 00:24

Siedelsbrunn 19:27 21:27 23:27 18:27 20:27 22:27 00:27

Kreidach Bahnhof 19:37 21:37 23:37 18:37 20:37 22:37 00:37

Kreidacher Höhe 19:39 21:39 23:39 18:39 20:39 22:39 00:39

Wald-Michelbach Post 18:00 19:46 21:46 23:46 18:46 20:46 22:46 00:46

Wald-Michelbach BGZ* 18:03 19:49 21:49 23:49 18:49 20:49 22:49 00:49

Aschbach 18:06 19:52 21:52 23:52 18:52 20:52 22:52 00:52

Heckenmühle 18:08 19:54 21:54 23:54 18:54 20:54 22:54 00:54

Affolterbach 18:10 19:56 21:56 23:56 18:56 20:56 22:56 00:56

Wahlen (Mitte) 18:13 19:59 21:59 23:59 18:59 20:59 22:59 00:59

Wahlen Radlerstation 18:15 20:01 22:01 00:01 19:01 21:01 23:01 01:01

Hammelbach 18:19 20:05 22:05 00:05 19:05 21:05 23:05 01:05

Wahlen Radlerstation 18:23 20:09 22:09 00:09 19:09 21:09 23:09

Wahlen (Mitte) 18:25 20:11 22:11 00:11 19:11 21:11 23:11

Affolterbach 18:28 20:14 22:14 00:14 19:14 21:14 23:14

Heckenmühle 18:30 20:16 22:16 00:16 19:16 21:16 23:16

Aschbach 18:32 20:18 22:18 00:18 19:18 21:18 23:18

Wald-Michelbach BGZ* 18:35 20:21 22:21 00:21 19:21 21:21 23:21

Wald-Michelbach Post 18:38 20:24 22:24 00:24 19:24 21:24 23:24

SHUTTLEBUS PLAN 13.07.2024
aktuelle Informationen unter: www.überwälder-traumnacht.de

Besonderer Dank gilt:

Sponsoren der Traumnacht
Blumen-Obst-Gemüse Emig | Kloster Buddhas Weg | 
Campingpark Hammelbach | Getränkehandel Dörsam | 
Hallermeier Sicherheitstechnik | Haus Birkenhöhe, Alten- u. Pflegeheim |
Dr. Klaus-Ulrich Henß | Dr. Thomas Hering | Lichtkonzept Kurtz |
rundum-häusliche Pflege Hertel | Dr. Schlegelmilch u. Eschmann |
Steinach-Apotheke

Planwagentour (kostenlos)

Bahnhof/BGZ* 
Unter-Wald-Michelbach 18:00 19:40 21:20 23:00

Heckenmühle 18:15 19:55 21:35 23:15

Affolterbach** 18:30 20:10 21:50 23:30

Wahlen Radlerstation 18:50 20:30 22:10 23:50

Affolterbach** 19:10 20:50 22:30 00:10

Heckenmühle 19:25 21:05 22:45 00:25

Bahnhof/BGZ* 
Unter-Wald-Michelbach 19:40 21:20 23:00 00:40

 KOSTENLOSER SHUTTLESERVICE
 Die Nutzung des Shuttleservices ist kostenlos.

KULTURBEITRAG ZUR  
ÜBERWÄLDER TRAUMNACHT

Wir freuen uns, wenn Sie uns mit einem 
freiwilligen Kulturbeitrag unterstützen. 
Einfach, bequem und bargeldlos Ihren 
Kulturbeitrag via Paypal senden:

*BGZ = Begegnungszentrum 
Abfahrt hinter dem Gebäude

**Bahnübergang Mühlstraße


